
طی ۵ سال اخیر ۴۰ درصد به مناطق غبارخیز کشور 
افزوده شده است

دبیر ستاد ملی سیاستگذاری و هماهنگی مدیریت پدیده گرد و غبار گفت: 
طی پنج سال اخیر ۴۰ درصد به مناطق بحرانی و غبارخیز کشور افزوده شده 

است که یکی از این مناطق تالاب فصلی جازموریان است.
به گزارش ایسنا محمد علی طهماسبی بیرگانی در حاشیه همایش تالاب 
جازموریان گفت: تالاب فصلی جازموریان به دلیل خشکسالی از بین رفتن 
پوشش گیاهی، افت سطح آب زیرزمینی، وجود چاه‌های غیرمجاز متعدد، عدم 
کنترل برداشت آب از چاه‌های مجاز، کاشت گیاهان آب بر در جنوب استان 

کرمان، چرای بی‌رویه و... تبدیل به کانون دایمی گرد و غبار شده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست، دبیر ستاد ملی 
سیاستگذاری و هماهنگی مدیریت پدیده گرد و غبار تصریح کرد: در ۱۵ سال 
گذشته یک میلیون و ۳۲ هزار هکتار به پهنه‌های غبارخیز کشور اضافه شده 
و از سال ۱۳۹۸ سطح فرسایش بادی در ۳۵ میلیون هکتار از اراضی توسعه 
پیدا کرده است و ۴۰ درصد به مناطق بحرانی ما افزوده شده است که یکی از 

این مناطق تالاب فصلی جازموریان است. 

محیط زیست

مصوبه جدید تاثیر معدل در کنکور 
به نفع دانش‌آموزان و نظام آموزشی

عضو صاحب نظر شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه طبق تحلیل 
کارشناسی، مصوبه جدید تاثیر معدل در کنکور به نفع دانش‌آموزان و به نفع 
نظام آموزشی است گفت: باید به موضوع دو جانبه نگاه کنیم یعنی هم دانش 

آموزان و هم اهداف نظام آموزشی مورد توجه باشد.
مهدی نوید ادهم در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مصوبه تاثیر معدل در کنکور 
گفت: این مصوبه فراز و فرود فراوانی داشت، مصوبه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی که سپس جزئیات آن به شورای عالی آموزش و پرورش واگذار 
شد.وی با بیان اینکه این مصوبه مخالفان و موافقان زیادی به همراه داشت 
افزود: مقداری ابعاد کار کاملًا دقیق و کارشناسی دیده نشده بود. امکانات 
اجرایی کاملًا بررسی نشده بود و دانش‌آموزان و خانواده‌ها با مشکلاتی روبرو 
بودند.عضو صاحب نظر شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه در آخرین 
جلسه شورای عالی آموزش و پرورش راجع به درس‌ها بحث شد ادامه داد: 
بعد از دو سه جلسه کارشناسی دقیق، به عنوان یک مرکز تخصصی قرار شد 
سابقه تحصیلی پایه دهم حذف و نمرات پایه دهم در پذیرش کنکور ملحوظ 
نشود، همچنین پایه یازدهم ۶ درس امتحان گرفته شود) ۴ درس عمومی و 
سه درس تخصصی( و پایه دوازدهم مانند سنوات قبل باشد.نوید ادهم با بیان 
اینکه این نظر کارشناسی‌تر و زمینه اجرایی بیشتری دارد گفت: طبق تحلیل 
کارشناسی مصوبه جدید به نفع دانش آموزان و به نفع نظام آموزشی است. 
به طور طبیعی ممکن است دانش آموزی اعتراض داشته اما در مجموع هم 
اهداف نظام آموزشی باید در نظر گرفته شود و هم صلاحدید نظام آموزشی و 

صلاحدید دانش آموز مورد نظر باشد.

فعالیت ۳ خانه سلامت برای حمایت
 از دختران در معرض آسیب تهران

رئیس سازمان بهزیستی استان تهران گفت: دو خانه سلامت برای دختران 
در معرض آسیب در استان تهران فعالیت دارد که سومین خانه نیز افتتاح 

می‌شود.
محمد نصیری، رئیس سازمان بهزیستی استان تهران گفت: حمایت و 
ارائه خدمات مددکاری به دختران در معرض آسیب و جلوگیری از وقوع 
آسیب‌های اجتماعی، حمایت و نگهداری از دختران در معرض آسیب، فراهم 
کردن زمینه‌های تحصیل، اشتغال، خودکفایی و استقلال این افراد، شناخت 
استعداد‌ها و توانمندی‌های این افراد از جمله اهداف خانه‌های سلامت است.وی 
ادامه داد: خانه‌های سامت بر ارائه خدمات مشاوره‌ای و مددکاری تخصصی 

برای دختران در معرض آسیب تمرکز دارند تا این قشر دچار آسیب نشوند.
به گزارش ایرنا، نصیری افزود: دو خانه سلامت برای دختران در معرض آسیب 
در استان تهران فعالیت دارد که سومین خانه در قالب پردیس حمایت و 
توانمندسازی زنان افتتاح می‌شود.وی در ادامه ضمن اعلام افتتاح نخستین 
پردیس و مرکز جامع حمایت توانمندسازی زنان در روز‌های آینده، گفت: 
با افتتاح این پردیس، بستری برای حمایت‌های اجتماعی همه جانبه از زنان 
فراهم می‌شود.نصیری ادامه داد: در این پردیس، خانه سلامت، خانه امن، مرکز 
مداخله و بخش توانمندسازی شامل موضوع اشتغال، حمایت‌های مددکاری، 
روانشناسی و حقوقی فعالیت دارند.وی تاکید کرد: پردیس توانمندسازی زنان 
فقط مخصوص زنان سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی نیست بلکه همه 
زنان در معرض آسیب و آسیب‌دیده می‌توانند از خدمات این پردیس استفاده 

کنند.

معرفی پهلوان بلدیه تهران
مدیرکل رفاه تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران با اشاره به تاکید 
شهردار تهران در جهت تقویت ورزش سازمانی و محلات افزود: انشاالله 
چهره‌های شاخص شناسایی شده در ورزش سازمانی در مسابقات کلانشهر‌ها 
حضور خواهند یافت. میثم حسینقلی زاده در حاشیه برگزاری مسابقات کشتی 
قهرمانی کارکنان شهرداری تهران که با حضور علیرضا زاکانی شهردار تهران، 
منصور برزگر سرمربی اسبق تیم ملی کشتی، علیرضا رضایی و صادق گودرزی 
قهرمانان سابق المپیک در مجموعه ورزشی شهدای هفتم تیر برگزار شد، با 
بیان اینکه در امتداد دومین دوره برگزاری جشنواره ورزشی بهشت حضور کم 
نظیر کارکنان در رشته‌هایی نظیر فوتسال، کراس ترینینگ، تنیس، شطرنج، 
ورزش‌های چهارگانه، کشتی و والیبال بانوان را شاهد بودیم افزود: مسابقات 
کشتی در ۱۰ وزن برگزار شد که در وزن ۹۰+ کیلو گرم پهلوان شهرداری 

تهران برای نخستین بار معرفی می شود.
وی هدف از برگزاری مسابقات کارکنان شهرداری تهران را استعداد یابی 
و شناسایی ظرفیت‌ها ذکر کرد و اظهارداشت: در تمامی رشته‌های برگزار 
شده کمیته فنی حاذق متشکل از اعضای فدراسیون و پیشکسوتان آن رشته 
انتخاب شد تا ظرفیت‌ها و چهره‌های شاخص شناسایی و به عنوان نماینده 
شهرداری تهران در مسابقات کلانشهر‌ها حضور یابند.مدیرکل رفاه، تعاون و 
خدمات اجتماعی شهرداری تهران در پایان تاکید شهردار تهران در جهت 
تقویت ورزش سازمانی و محلات را یادآور شد و گفت: در ورزش محلات که 
از وظایف سازمان ورزش شهرداری تهران است خوشبختانه اقدامات مناسبی 
صورت پذیرفته و قطعا در ورزش سازمانی نیز که همواره مورد تاکید ایشان 
بوده، نشاط ایجاد شده در همکاران ورزشکار سبب خواهد شد تا با انگیزه 
بیشتر به خدمت رسانی بهتر به شهروندان بپردازند.لازم به ذکر است در 
پایان این مسابقات با حضور شهردار تهران بازوبند پهلوان رقابت‌ها به بازوی 
حسن یوسفی، فرد برگزیده بسته شد و از دیگر نفرات برتر و مدال آوران اوزان 
مختلف کشتی آزاد نیز با حضور زاکانی و قهرمانان سابق تیم ملی تقدیر شد.

پذیرش 120 بی‌خانمان در گرمخانه مهر منطقه ۱۹ 
شهردار منطقه 19 از آماده باش گرمخانه مهر برای افراد بی‌خانمان و کارتن 
خواب در روز و شب‌های سرد اسفند ماه خبر داد و افزود: از ابتدای هفته 
تاکنون با افزایش سرما 120 نفر افراد بی خانمان از فضاهای بی دفاع شهری 
جمع آوری و به مددسرا منتقل شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه 19،حسین اخگر پور افزود: در پی کاهش شدید دما در هفته جاری، 
اکیپ ویژه به همراه کارکنان مرکز خدمات اجتماعی اقدام به رصد و پایش 
معابر و فضاهای عمومی منطقه به منظور ساماندهی بی خانمان‌ها و کارتن 
خواب‌ها کردند.این مسئول ادامه داد: در کنار گرمخانه 24 ساعته ثابت این 
منطقه اتوبوس سیاری نیز از ساعت 21 تا 6 صبح در میدان خلازیر برای 
خدمت رسانی آماده باش است. اخگر پور خاطر نشان کرد: در شب‌های 
گذشته با گشت‌زنی مدیران شهری در بوستان‌ها، زیر پل‌ها، رفیوژ میانی 
بزرگراه‌ها،خلازیر و...موفق به شناسایی، ساماندهی و انتقال 120 نفر مددجو 

به مددسرا شدند.

آموزش

بهزیستی

رویداد

شهری

دستگیری ۲۶۵ سارق و مالخر 
در تهران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در ۷۲ ساعت، ۲۶۵ 
سارق و مالخر دستگیر شدند و ارزش اموال مکشوفه از آنان 

به بیش از ۵۰ میلیارد تومان‌ می‌رسد.
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان با حضور 
در طرح کاشف پلیس آگاهی برای دستگیری سارقان و 
مالخران، درباره برخی انتقادات به پلیس گفت: بعضی از 
افراد به پلیس انتقاد دارند که تنها در صورت‌پخش فیلم 
سرقت‌ها در فضای مجازی، اقدام به دستگیری سارقان می 
کند. این در حالیست که در اینجا صدها تلفن‌ همراه سرقتی 
و چندین گرم طلا پیدا شده است که فیلم هیچکدام‌ پخش 
نشده بود. بنابراین به مردم قول می دهیم هر جرمی که رخ 
دهد پلیس به آن رسیدگی می‌کند.وی افزود: در آخرین‌ 
مرحله از طرح‌ کاشف پلیس آگاهی تهران بزرگ در ۷۲ 
ساعت گذشته، ‌۵۳۰ تلفن‌ همراه و مقدار زیادی طلا و 
سایر لوازم‌ منزل کشف شد. همچنین ۲۵ خودرو و ۴۰ 
موتورسیکلت سرقتی نیز کشف و توقیف شد.رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: در مجموع ۲۶۵ نفر سارق و 
مالخر طی ۷۲ ساعت‌گذشته دستگیر شدند که ارزش ریالی 
اموال کشف شده بیش از ‌۵۰ میلیارد تومان برآورد شده 
است.وی خطاب به مجرمان گفت: به همه‌سارقان هشدار 
می‌دهم پلیس کشور توانمند و معتقد است و هرجرمی‌که 
رخ دهد را سریعا تا رسیدن به سارق و کشف جرم پیگیری 
می کند.سردار محمدیان افزود: ما شگردهای سارقان را لو 
می‌دهیم تا مردم بیشتر حواس خود را جمع کنند و اگر 
مردم‌ کمی‌ رعایت کنند، این میزان سرقت‌ها رخ نمی‌دهد.

دستگیری سارق با 1/5 کیلو 
طلای سرقت شده حین خروج از مرز

معاون مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا، گفت: 
کارآگاهان سارقی را به همراه یک کیلو و نیم طلای سرقت 
شده که قصد خارج شدن از مرز را داشت، شناسایی و 

دستگیر کردند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ »ضرغام آذین« در تشریح این 
خبر اظهار داشت: در پی گزارشی مبنی بر اینکه فردی 
با یک دستگاه خودرو در حال جابه جا کردن مقادیری 
طلاجات مسروقه به سمت مشهد است بلافاصله کارآگاهان 
عملیات ویژه پیگیری آن را در دستور کار خود قرار دادند.
وی گفت: از طرف دیگر کارآگاهان پس از بررسی‌ها 
دریافتند گزارش سرقت طلاجات توسط مال باخته‌ای به 
هویت معلوم در سوابق انتظامی موجود است.معاون مرکز 
عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا، افزود: پرونده وقوع سرقت 
حاکی از آن بود که سارق شاگرد شرکتی بوده که جهت 
نظافت مراجعه کرده و با توجه به داشتن کلید اقدام به 
ربودن یک کیلو و پانصد گرم طلا به همراه تمامی مدارک 

موجود می‌کند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه سارق به سمت استان‌های 
مرزی متواری و قصد خروج از کشور را داشت، تصریح کرد: 
کارآگاهان عملیات ویژه پس از رصد و پایش خودروها با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی نهایتاً طی یک اقدام غافلگیرانه 
سرنشین خودرو را که همان سارق بود، دستگیر کردند.بر 
اساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ »آذین« با اشاره به 
اینکه پلیس در بازرسی از خودرو تمامی طلاها را به همراه 
مدارک سرقت شده کشف کرد، گفت: سارق با قرار مناسب 

روانه زندان شد.

دو کشته در آتش‌سوزی
 خیابان جمهوری 

بنابر اعلام اورژانس استان تهران، آتش سوزی کفاشی دو 
کشته برجای گذاشت.

به گزارش مهر به نقل از اورژانس استان تهران، حوالی 
ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه دیروز، گزارش یک آتش سوزی به 
مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعلام شد.با 
اعلام این حادثه بلافاصله ۴ دستگاه آمبولانس، ۴ دستگاه 
موتورلانس، یک دستگاه خودرو پشتیبانی و یک دستگاه 
فرماندهی به محل حادثه در خیابان جمهوری اعزام شدند.
در این حادثه ۲ نفر جان باختند و ۳ نفر مصدوم شدند که 
دو نفر از مصدومان پس از اقدامات اولیه به مراکز درمانی 

انتقال یافتند.

سرقت از خانه نامزد
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقی که با سوءاستفاده از اعتماد صاحبخانه، اقدام به 

سرقت منزل وی کرده بود، خبر داد.
سرهنگ رسول بهرامی، سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری 
پایتخت بیان داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان مبنی 
بر سرقت طلا و دلار به ارزش ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
ریال از منزل وی، بلافاصله تیم عملیات کلانتری ۱۱۴ 

غیاثی به محل اعزام شدند.
سرهنگ بهرامی ادامه داد: با بررسی بیشتر مشخص شد 
فردی که اقدام به سرقت کرده در واقع نامزد شاکیه بوده و 
با سوءاستفاده از اعتماد وی در ساعاتی که در منزل حضور 

نداشته اقدام به سرقت از منزل کرده است. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرکلانتر ششم پلیس 
پیشگیری پایتخت افزود: با شناسایی هویت این سارق و 
هماهنگی مقام قضایی، متهم چند ساعت پس از سرقت 
با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی دستگیر و به کلانتری 
منتقل شد و در بازجویی‌های انجام شده به جرم خود 
مبنی بر سرقت از منزل و ۱۵ فقره سرقت مشابه به کمک 
همدست خود اعتراف کرد.وی تصریح کرد: همدست این 
متهم نیز در کمتر از یک ساعت در مخفیگاهش دستگیر 
شد و پس از اعتراف به همدستی با سارق اصلی پرونده 

برای تحقیقات بیشتر به مرجع قضایی منتقل شدند.

هشدار وزش باد شدید در تهران
اداره کل هواشناسی استان تهران نسبت به وزش باد شدید 
و گاهی خیلی شدید در استان تهران به‌ویژه در نیمه غربی 
و جنوبی و مناطق مرکزی استان هشدار داد و از ماندگاری 

هوای سرد و یخبندان تا پایان هفته خبر داد.
به گزارش ایسنا اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور 
هشدار هواشناسی سطح زرد از وزش باد شدید، گاهی 

خیلی شدید موقت خبر داد. 
بر اساس این هشدار از اوایل وقت امروز )۹ اسفندماه( تا 
ظهر جمعه )۱۰ اسفندماه( در استان تهران به‌ویژه نیمه 
غربی و جنوبی و مناطق مرکزی، احتمال سقوط اجسام 
از ارتفاع و خسارت به سازه‌های سست یا موقت مانند 
داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی و تجهیزات موجود در 
نقاط مرتفع مانند برج‌ها و دکل‌ها، خطر شکستن درختان 
کهنسال و نهال‌ها، خطر سقوط بهمن در ارتفاعات 
بالادست و گاهی رگبار برف یا کولاک برف در ارتفاعات 
به‌ویژه در ارتفاعات شمال شرقی استان مورد انتظار است.

حوادث

رویداد
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معاون اجتماعی و امور مجلس سازمان 
نظام پزشکی ضمن تشریح پشت‌پرده 
در  غیرپزشکان  و  تکنسین‌ها  مداخله 
پس  افراد  این  گفت:  زیبایی  عمل‌های 
از بیماریابی در فضای مجازی، از مهر 
تبعات  از  آن‌ها  ناآگاهی  یا  پزشکان 

چنین اقداماتی، سوءاستفاده می‌کنند.
سیدمحمد میرخانی درباره مداخله 
غیرپزشکان در اعمال زیبایی اظهار کرد: این 
مسئله‌ای جدید نیست و بسیاری از شنیده‌ها 
حاکی از این است که در برخی از مراکز 
جراحی محدود و برخی از بیمارستان‌ها 
این اتفاقات به وقوع می‌پیوندد.وی افزود: 
متأسفانه در سال‌های گذشته، قیمت واقعی 
با تعرفه‌های دستوری  خدمات سامت 
سرکوب شده است و شرایط به‌سمتی سوق 
پیدا کرده است که انجام امور زیبایی یکی 
از راه‌های زنده ماندن اقتصادی خیلی از 

پزشکان شده است.
وی ادامه داد: بعضی از قسمت‌های عمل‌های 
زیبایی از جنس تکنیک هستند که ممکن 
است کمک‌جراحان و یا افراد دیگر داخل 
اتاق عمل هم آن‌ها را به‌مرور و ناکامل 
یاد بگیرند ولی نباید فراموش کرد که تنها 
پزشک است که اگر شرایط بیمار به‌گونه‌ای 
دیگر شود و حادثه‌ای رقم بخورد می‌تواند 

جان بیمار را نجات دهد و افراد مداخله‌گر 
غیرمجاز برای این شرایط هیچ آموزشی 

ندیده‌اند.
میرخانی درباره چگونگی وقوع این دست 
تخلفات بیان کرد: افرادی که آشنایی 
با محیط بیمارستان و اتاق عمل دارند، 
لیسانس‌های  و  از جمله فوق‌دیپلم‌ها 
رشته‌های مرتبط با اتاق عمل، شروع به 
فعالیت می‌کنند و در شبکه‌های اجتماعی 
تبلیغات می‌کنند و بیماریابی انجام 
می‌دهند. ازآن‌جایی که تبلیغات اقدامات 
درمانی توسط پزشکان ممنوعیت‌ها و 
محدودیت‌هایی دارد، پزشکان این تبلیغات 
را عمدتاً انجام نمی‌دهند اما غیرپزشکان 
از این آزادی سوءاستفاده می‌کنند و نظام 
پزشکی نمی‌تواند به‌طور مستقیم بر این افراد 
نظارت کند، در نتیجه، افرادی که صلاحیت 
ندارند، از این شرایط سوءاستفاده می‌کنند. 
این افراد شرایط بیماران و بیمارستانها را 
می‌دانند سپس بیماریابی می‌کنند و چند 
موردی شنیده شده است که از مهر پزشکی 
که آگاهی حقوقی ندارد و یا سن بالایی 
دارد و تنها چند بیمار را ویزیت می‌کند و یا 
حتی بدون آگاهی پزشک از مهر او برای این 
مداخلات درمانی استفاده می‌کنند و سود 
این اقدامات را بین خود تقسیم می‌کنند.

وی با ارائه مثالی تصریح کرد: در یکی از 
کلینیک‌های تهران، موردی بوده که گفته 
است؛ »ما گروهی تلگرامی داریم و فعالیت 
بازرس‌ها را در سطح شهر رصد می‌کنیم 
و هرگاه نزدیک به مؤسسه‌ای شوند اطلاع 
می‌دهیم.« همچنین بنا بر شنیده‌ها در یکی 
از مؤسسات جراحی، موردی بوده است که 
آسانسور در کمد گذاشته بوده‌اند و از آنجا 
تکنسین‌های غیرمجاز را فراری می‌دهند تا 
بازرسان متوجه آن نشوند،این موارد به‌دلیل 
نبود نظارت و ضعف در قانون‌گذاری اتفاق 

می‌افتند.
به گزارش تسنیم، معاون اجتماعی و امور 
مجلس سازمان نظام پزشکی در پاسخ به 
این سؤال؛ »راهکار نظارت بر این تخلفات 
چیست؟« توضیح داد: همه این موارد از 
آنجا نشئت می‌گیرد که قانون مجازات 
مداخله‌گران غیرمجاز که در سال 78 مورد 
اصلاح واقع شد، هیچ تغییری نکرده است 
و برای مداخله‌گران مجازات حبس در نظر 
گرفته نشده است و سقف جریمه 5 میلیون 
تومان باقی مانده است. در سال 78 این 
مبلغ جریمه‌ای قابل توجه بود، اما اکنون، 5 
میلیون تومان برای یک جنایت این‌چنینی 
جریمه سنگینی محسوب نمی‌شود، این 
خود یکی از عواملی است که باعث گسترش 

این تخلفات شده است.
وی ادامه داد: این تخلفات هجمه زیادی به 
نظام سلامت وارد می‌کند و تبعات اجتماعی 
به‌دنبال دارد و بنابراین توصیه ما این است 
که نمایندگان مجلس در این فرصت محدود 
نسبت به تصویب قوانینی بازدارنده‌تر برای 
مداخله در امور درمان، اقدام کنند. وضعیت 
کشور ما حالا در شرایط خاصی قرار دارد 
و نظام سامت ما با چالش‌ها و مشکلات 
فراوان روبه‌روست، اگر این قانون اصلاح 
شود، بسیاری از این مشکلات حل خواهد 
شد. اصلاح قانون به‌راحتی ممکن است و 
با اجرای آن، می‌توان جلوی مداخله‌های 
غیرمجاز را گرفت. کسانی که خود را پزشک 
معرفی می‌کنند و در منازل جراحی زیبایی، 
تزریق بوتاکس و کارهای مشابه انجام 
می‌دهند و ادعای ارائه درمان با استفاده از 
طب‌هایی به‌عنوان سنتی و اسلامی و مصری 
و... دارند، باید با مجازات بازدارنده روبه‌رو 

شوند.
وی خاطرنشان کرد: نکته‌ای که باید به 
آن توجه کنیم این است که در واقع عدم 
برخورد مناسب با مداخله‌گران در امور 
درمان، در زمان حاضر به‌ضرر پزشکان تمام 
می‌شود، چراکه اگر فردی بدون داشتن 
صلاحیت پزشکی این کارها را انجام دهد، 
در صورتی که مشکلی پیش بیاید، هیچ 
مسئولیتی در قبال آن ندارد، در حالی که 
چتر نظارتی ما تنها بر پزشکان است و در 
صورت عدم برخورد با مداخله‌گران غیرمجاز، 

تنها پزشکان تحت فشار قرار می‌گیرند.
به گزارش تسنیم، در بازدید 19 بهمن ماه 
از اتاق عمل بیمارستان آپادانا مشخص شد 
اعمال جراحی توسط تکنیسین بدون حضور 
جراحان در حال انجام بود که بنا به دستور 
سرپرست دادسرای جرایم پزشکی سه اتاق 
عمل این بیمارستان تا اطلاع ثانوی پلمب 
شد و 7 تکنسینی که رابطه استخدامی 
با بیمارستان نداشتند و صرفاً تکنسین 
جراحان مُهرزن بودند به‌همراه دو جراح 
عمومی مهرزن، متخصص بیهوشی و مسئول 
اتاق عمل به کلانتری منتقل شدند.بیماران 
این جراحان، برای اعمال جراحی زیبایی 
)رینوپلاستی، ابدومینوپلاستی و...( از طریق 
تبلیغات مجازی به آن مراجعه کرده بودند 
که مسدودی این صفحات مجازی به‌دستور 

پلیس فتا درحال پیگیری است.

فرمانده کل انتظامی با تأکید بر اهمیت 
مجازی  فضای  در  اطلاعاتی  اشراف 
گفت: با تروریست‌ها و گنگسترهای 

مجازی به شدت برخورد می‌شود.
 به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان 
در نشست تخصصی پلیس  فضای  تولید و 
تبادل اطلاعات فراجا )مدیران حوزه مرکزی، 
روسای پلیس فتا استان‌ها، روسای مراکز 
سایبری پلیس‌های تخصصی فتا(  اظهار 
کرد: بر روح بلند و ملکوتی امام راحل، 
شهدای انقلاب اسلامی، شهیدان دوران 
دفاع مقدس، مدافعان حرم و حریم نظم و 
امنیت درود  و رحمت می فرستیم؛ بنده با 
افتخار سفیر شهیدان احمد رضا رحمتی« و 

»‌هادی میر آبادی« هستم. 
وی افزود: امروز دیگر فضای مجازی  وارد 

حقیقت زندگی انسان‌ها شده و به نظر 
می‌رسد در آینده این حقیقت رنگ و بوی 
پررنگ تر و بیشتری می‌گیرد؛ این فضا 
همچنان در مسیر  تکثیر است، گویی مرز 
نمی شناسد، گستردگی و گستره جهانی 
دارد، مخاطبان و مرزها را در نوردیده است و 
این سهم و نقش پلیس فتا را  بیشتر می‌کند.
فرمانده کل انتظامی خطاب به  مدیران  
مرکزی، روسای پلیس فتای  استان‌ها، 
روسای مراکز سایبری  پلیس‌های تخصصی 
اضافه کرد: وظیفه و نقش شما حکمرانی در 
قلمرو فضای مجازی است و در این فضا  باید 
بر اساس  واقعیت‌ها  و شگفتانه‌های مجازی، 

آماده  باشیم. 
سردار رادان  ادامه داد: شما عزیزان افسران 
خط مقدم جنگ نرم با حریف هستید؛ 

دانایی، تخصص و تعهد  لازمه ی کار و اقدام 
شماست؛ کارکنان پلیس فتا بایستی دانا، 

متخصص و متعهد باشند.
این مقام ارشد انتظامی  یادآور شد: پلیس 
فتا بر اساس معماری پلیس آینده باید 
ولایی، انقلابی، دیده بان هوشیار، روایتگر 
صادق، پیش کنشگر فعال و ... در عرصه 
فضای مجازی باشد، این  پلیس، دیگر 
نمی‌تواند صرفا یک »کارگزار« باشد بلکه 
بایستی »سیاست گذار کارگزار« باشد و 
آنقدر روایتگر، تحلیل گر و آینده نگر باشد 

که بتواند تهدید را پیش‌بینی کند.
فرمانده کل انتظامی با تأکید بر اینکه امروز 
دیگر با روش‌های سنتی دیروز، نمی‌توانیم 
مأموریت‌ها را به سرانجام برسانیم، بیان کرد: 
پلیس فتا و سایر پلیس‌ها بایستی مولفه‌های 

خود را در هوش مصنوعی و هوشمندی، 
اساسا زینت اول شعار و حرکت خود قرار 

دهند. 
سردار رادان با بیان اینکه امروز باید با افتخار 
بگویم پلیس فتا در کنار مردم است، عنوان 
کرد: هدف و تلاش ما  برای مرزبانی خوب  
در فضای مجازی برای تامین امنیت است؛ 
پلیس فتا مرزبان و قلعه بان  فضای مجازی  
و جلوه اقتدار نظام در مقابل برهم زنندگان 

نظم و امنیت در فضای مجازی است. 
وی با تاکید بر اهمیت اشراف اطلاعاتی در 
فضای مجازی خاطرنشان کرد:  بایستی 
تلاش و تمرکز حداکثری برای برخورد با 
جرایم سایبری داشته باشیم و با تروریست‌ها 
و گنگسترهای مجازی به شدت، تند، صریح، 

سریع، تلخ و  برخورد قانونی کرد.

گروه اجتماعی: مدیران شهرداری تهران 
از دو سردخانه زنجیره تامین محصولات 
مصرفی ماه مبارک رمضان و میوه شب 
عید بازدید و تأکید کردند که کمبودی 
برای اقلام شب عید و ماه رمضان در 

میادین تره‌بار وجود ندارد.
مهدی بختیاری زاده در حاشیه این بازدید با 
اشاره به اینکه برآورد ذخیره بر اساس تأمین 
بازارهای سازمان میادین است و اقلام به 
اندازه‌ای ذخیره شده که کمبودی نخواهیم 
داشت، افزود:  به مردم اطمینان می‌دهیم 
که اجازه جهش قیمت را نخواهیم داد. ما 
محصول با کیفیت را مستقیم از کشاورز 
دریافت می‌کنیم و به دنبال سود نیستیم و 
با احتساب یک هزینه عادلانه آن محصول 
را عرضه می‌کنیم؛ خداراشکر میوه‌های 

باکیفیت و درجه‌ یک در اختیار داریم. 
کسانی که می‌خواهند سوداگری کنند 
و محصولشان را وارد بازار کنند، اجازه 
سوداگری را به آن‌ها نمی‌دهیم.مدیرعامل 
سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران درباره وضعیت خرمای ماه رمضان نیز 
گفت: از کشاورز خرمای درجه یک خریداری 
کرده‌ایم و با قیمت هر کیلوگرم ۱۴۸ هزار 

تومان در بازارها عرضه می‌شود. 
طبق تدابیر شهرداری تهران همواره برای 
کنترل بازار در حال تلاش هستیم و کمک 
خواهیم کرد.بختیاری زاده درباره تعامل 
سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران با سازمان تعاون روستایی برای تنظیم 

بازار بیان کرد: این همکاری از گذشته بوده 
و برای میوه شب عید با هم هماهنگی‌های 
داریم. اقلام‌های سیب زمینی، پیاز و گوجه 
با همکاری سازمان میادین و سازمان تعاونی 

روستایی تأمین و عرضه می‌شود.
وی درباره تأمین آجیل شب عید نیز بیان 
کرد: آجیل شب عید، حبوبات، قند، چای و 
برنج در بازارها موجود است و تدبیر شده که 
با کمبودی مواجه نشویم و امیدواریم بتوانیم 
با قیمت مناسب اقلام مورد نیاز مردم را 
به دست مردم برسانیم. عرضه اقلام مورد 
نیاز ماه رمضان در حال انجام است. ذخیره 
سازی‌های اقلام دیده شده است؛ عرضه 
 در سازمان میادین در طول سال وجود 

دارد.
بختیاری زاده درباره کیفیت پایین گوشت 
در بازارهای تره بار گفت: گوشت تنظیم بازار 

ماه‌ها به صورت فله عرضه می‌شد و مردم 
یک گوشت با کیفیت دریافت می‌کردند. 
مسئله فرآیند بسته بندی است؛ باید برای 
این کار نظارت صورت بگیرد و از وزارت 
جهاد کشاورزی می‌خواهیم در خصوص 
بسته بندی‌ها بازنگری کنند؛ چرا که به 
خاطر منافع چند شرکت منافع مردم در 
نظر گرفته نمی‌شود. ران گوسفندی گرم 
داخلی درجه یک کیلویی ۷۱۵ هزار تومان، 
سردست گوسفندی کیلویی ۶۷۵ هزار تومان 
و مخلوط گوساله هم ۴۸۶ هزار است. گوشت 
داخلی نیز با توجه به نیاز بازار و با گوشت 

داخلی عرضه می‌شود.
بختیاری زاده درباره عرضه برنج در بازارهای 
میادین میوه و تره بار هم بیان کرد: برنج 
هندی تنظیم بازاری و اقلام مختلف برنج 
ایرانی از جمله فجر، ندا،‌هاشمی و طارم در 

حال عرضه است. در برخی بازارهای ما نیز 
خود کشاورزان مازندران و گیلان حضور 
دارند و تفاوت قیمتی خیلی زیادی با دیگر 
بازارها دارند. میدان معلم در منطقه ۱۸، بازار 
شریعتی در منطقه ۱۹، میدان لواسانیه در 
بازار فرمانیه و میدانی در منطقه ۱۰ از جمله 
میادینی هستند که کشاورزان به صورت 
مستقیم برنج عرضه می‌کنند.وی با اشاره به 
تأمین لبنیات در بازارهای سازمان میادین 
میوه و تره بار گفت: با شرکت‌های مختلفی 
صحبت شده تا با ما همکاری داشته باشند 
و در برخی اقلام لبنیاتی نیز تا ۴۰ درصد 

تخفیف خواهیم داشت.
معاون شهردار تهران نیز در حاشیه این 
بازدید  گفت: توسعه بازارها را با هماهنگی 
دولت در دستور کار خواهیم داشت و در 
اکثر محله‌های تهران نمایشگاه‌های فصلی 
برپا خواهیم کرد تا مردم بتوانند راحت تر از 
محصولات استفاده کنند.داود گودرزی اظهار 
کرد: امروز از مجموعه ذخیره سازی اقلام 
شب عید بازدید کردیم؛ خداراشکر سیب 
و پرتغال به اندازه کافی خریداری شده و 

دغدغه‌ای در این خصوص وجود ندارد. 
برای ماه رمضان نیز خرید خرما را دنبال 
کردیم و درباره برنج نیز غرفه‌هایی ایجاد 
کردیم که این محصول زیر قیمت عرضه 
شود.به گفته وی، قیمت گذاری سیب، خرما 
و پرتغال هم برای نوروز مناسب است و هدف 
ما این است که قیمت را متعادل نگه داریم و 

اقلام را با کیفیت مناسب عرضه کنیم.

معاون عملیات پلیس راهور فراجا گفت: 
نشان می‌دهد  تصادفات در کشور  آمار 
که ‌به صورت میانگین حدود ۲۰ هزار نفر 
جان باخته و ۴۰۰ هزار نفر مجروح سهم 
ما از حوادث جاده‌ای در طول هر سال 

است.

به گزارش ایسنا، سردار محمدباقر سلیمی 
با بیان  اینکه در کشور ۴۱ و نیم میلیون 
وسیله نقلیه داریم که حدود ۲۷ و نیم میلیون 
خودرو و مابقی موتورسیکلت هستند، اظهار 
کرد: نکته مهمی که باید به آن بپردازیم 
این است که بالغ بر ۴۷ درصد خودرو و ۹۱ 

درصد از موتورسیکلت‌ها به جهت فرسودگی 
بمب‌هایی هستند که در حال تردد هستند. 
معاون عملیات پلیس راهور فراجا با بیان 
اینکه همین فرسودگی چالش بزرگی است 
که کمتر به آن پرداخته شده و تنها راه برون 
رفت از آن ماده قانونی‌ بود که در قانون هوای 

پاک مصوب شد و مسیری برای اسقاط وسایل 
نقلیه مشخص شد، تصریح کرد: در حین اجرا 
یکی دو ضربه مهلک به پیکره اسقاط وسیله 
نقلیه وارد شد. در یک مقطعی وزارت صمت 
لایحه‌ای ارائه کرد و اسقاط فیزیکی وسایل 

نقلیه را به اسقاط کاغذی تبدیل کرد. 

معاون اجتماعی و امور مجلس سازمان نظام پزشکی تشریح کرد

پشت‌پرده مداخله غیرپزشکان در عمل‌‌ زیبایی

فرمانده کل انتظامی عنوان کرد

برخورد قاطع و شدید با گنگسترهای مجازی

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران:

اجازه سوداگری به واسطه‌ها را نمی‌دهیم

۲۰ هزار جان باخته و ۴۰۰ هزار مجروح سهم سالانه حوادث جاده‌ای


